

# Årsredovisning

## Bröderna Gustavssons Plåtslageri Aktiebolag

Org.nr 556113-6010

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bröderna Gustavssons Plåtslageri Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *16 / 1* 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Katrineholm *16 / 1* 2025

  
Johan Jonsson

# Årsredovisning

## Bröderna Gustavssons Plåtslageri Aktiebolag

Org.nr 556113-6010

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

2025012108300

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Bröderna Gustavssons Plåtslageri Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Katrineholm, bedriver plåtslageriverksamhet inom entreprenadbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och förväntad utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets egna kapital har sedan föregående räkenskapsår understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet i enlighet med reglerna 25 kap. 13§ Aktiebolagslagen. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Efter räkenskapsårets utgång redovisar bolaget fortsatt en förlust vilket medför att det egna kapitalet fortsatt är förbrukat enligt reglerna i Aktiebolagslagen.

En förutsättning för bolagets fortsatta drift är att resultatet väsentligt förbättras kommande år samt att likviditeten säkras genom ett positivt kassaflöde från den löpande verksamheten eller vid behov kapitaltillskott. Åtgärder ska vidtas där man ser över kostnaderna. Effekterna av dessa kommer att noggrant följas och utvärderas under kommande år för att förbättra resultatet, likviditeten och återställa kapitalet. Dock finns det stor osäkerhet i dessa åtgärder och hur väl de kommer falla ut vilket innebär att det föreligger en väsentlig osäkerhetsfaktor angående bolagets förmåga till fortsatt drift.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 065	2 727	3 482	3 561
Resultat efter finansiella poster	-198	-301	156	-247
Balansomslutning	568	699	886	732
Soliditet (%)	-56	-17	21	4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	82 381	-301 430	-119 049
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-301 430	301 430	0
Årets resultat			-198 465	-198 465
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-219 049</b>	<b>-198 465</b>	<b>-317 514</b>

2025012108302

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-219 049
årets förlust	-198 465
	<b>-417 514</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-417 514
	<b>-417 514</b>

2025012108303

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 065 160	2 727 434
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-14 128	-34 569
Övriga rörelseintäkter		5 495	26 189
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 056 527</b>	<b>2 719 054</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-732 789	-661 396
Övriga externa kostnader		-471 171	-512 537
Personalkostnader	2	-2 007 210	-1 817 581
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 903	-3 902
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 215 073</b>	<b>-2 995 416</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-158 546</b>	<b>-276 362</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		717	685
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 636	-25 753
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 919</b>	<b>-25 068</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-198 465</b>	<b>-301 430</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-198 465</b>	<b>-301 430</b>

2025012108304

Balansräkning	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 680	12 460
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 122	4 245
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 802</b>	<b>16 705</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 802</b>	<b>16 705</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		318 502	296 746
<b>Summa varulager</b>		<b>318 502</b>	<b>296 746</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		159 487	235 187
Övriga fordringar		36 967	69 478
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 601	81 236
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>237 055</b>	<b>385 901</b>
Kassa och bank		72	71
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>72</b>	<b>71</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>555 629</b>	<b>682 718</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>568 431</b>	<b>699 423</b>

2025012108305

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
<hr/>			
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-219 049	82 382
Årets resultat		-198 465	-301 430
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-417 514</b>	<b>-219 048</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-317 514</b>	<b>-119 048</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	366 340	310 238
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Pågående arbete för annans räkning	6	48 697	34 569
Leverantörsskulder		74 184	120 626
Övriga skulder		70 196	84 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		326 528	268 954
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>519 605</b>	<b>508 233</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>568 431</b>	<b>699 423</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	3

2025012108307

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	118 001	118 001
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>118 001</b>	<b>118 001</b>
Ingående avskrivningar	-105 541	-103 761
Årets avskrivningar	-1 780	-1 780
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-107 321</b>	<b>-105 541</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 680</b>	<b>12 460</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	60 899	60 899
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 899</b>	<b>60 899</b>
Ingående avskrivningar	-56 654	-54 532
Årets avskrivningar	-2 123	-2 122
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 777</b>	<b>-56 654</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 122</b>	<b>4 245</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	366 340	310 167

**Not 6 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	-21 303	-35 431
Fakturerade belopp	70 000	70 000
	<b>48 697</b>	<b>34 569</b>

2025012108308

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	450 000	450 000
	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>

Katrineholm 16 / 1 2025



Johan Jonsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 16 / 1 2025

Ernst & Young AB



Mikael Berlin  
Auktoriserad revisor



Building a better  
working world

2025012108309
